PORTARIA N'l.717/2021

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante. E. Santo, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

+ Art. 1'’ – Criar comissão de Monitoramento e Avaliação e Gestor.

visando a organização e supervisão da parceria com a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS-APAE, conforme processo N'’ 17802/2021, composta

dos seguintes membros:

* ALAN BUSATO BELTIü\ME (Gestor)

8 LUCIANA DA PENHA LIMA

* CLAUDIANA FERRANDI

$ CLAUDIA CYPRESTE DOS SANTOS

Art. 2'’ – Esta Portaria entra em vigor nesta data

Art. 3'’– Revogadas as disposições em contrário.

e

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Teléfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 3-1 .723.497/0001-0g - www.vendanova.es.gov.br

Xl – SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E

>ANATO

• Carla Caliman Terra

• Gesimar de Almeida

XII – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
INFRAESTRUTURA URBANA

• Alexandre Filete

• Maciel Casagrande

XIII – SECRETARIA DE INTERIOR E TRANSPORTES

• Leonardo Cesconetto Dias

• Andreia Tonoli Lorenzoni

e

XIV – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

• Letícia Moreira Perim Moraes

• Lucielza do Nascimento Chieza Caliman

e
XV – SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

,ERVENOVA

• Osmar Xavier

XVI – CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

• Dinahyr Gomes de Oliveira Junior

• Marco Antonio Grillo

Art. 2c’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal de Venda Nov a do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela

CEP:

Art. 3c’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 23 de novembro de 2021.

JOÃO PAL/,O
r €

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br